
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„PILIETINIO, TAUTINIO, LITUANISTINIO UGDYMO IR ATMINTIES ĮPRASMINIMO 

PROJEKTAI“ (II FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 

METAIS 

 

2016 m. birželio 15 d. Nr. 1LKT-73(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, 44 ir 45 punktais, Gairių 18 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

programos „Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupių išvadas (2016 m. birželio 14 d. protokolas Nr. 3LKT-37(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ II finansuojamos veiklos 

„Valstybinės reikšmės renginiai ar programos Lietuvoje ir užsienyje (iškilių asmenybių, svarbių kultūrai 

ir istorijai datų minėjimai, ir panašaus pobūdžio renginiai ar programos), kuriuos skelbia Lietuvos 

Respublikos Seimas ar renginiai bei programos, kuriuos globoja Lietuvos Respublikos Prezidentas, 

Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos kultūros ministras“ (kodas 04-005-

01-02-10) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma,  

Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Parodų diptiko 

"Lietuvos dizaino ir 

taikomosios dailės 

šimtmetis (1918-

2018)" parengiamieji 

darbai 

83 30 000,00  

1.2.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

XIII Baltijos trienalė: 

parengiamieji darbai 
77 1 440,00  

1.3.  

Jurbarko 

kultūros 

centras 

BĮ 

Aktyvaus pilietiškumo 

žaidimas - konkursas 

"Pasivaikščiojimai 

Lietuvos valstybės 

keliu". Trečioji misija 

"Brangakmeniai 

karaliaus Mindaugo 

karūnai" 

75 1 670,00  



1.4.  Tomaga VšĮ 
Tautiška giesmė aplink 

pasaulį 
74 37 250,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

1.5.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

BĮ 
Aš tikrai myliu 

Lietuvą! 
70 2 360,00  

1.6.  Menų fabrikas VšĮ 
Mindauginės - tai 

Valstybės diena! 
69 5 000,00  

1.7.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ Kalba - tautos siela 66 7 000,00  

1.8.  
Rašytojų 

klubas 
VšĮ 

Kalbos vakaras 

"...jeigu ne Tėvynė, iš 

kurios gavote vardą...", 

skirtas Petrui Skargai ir 

jo amžininkų idėjoms 

priminti 

65 10 000,00  

1.9.  
Raudondvario 

dvaras 
VšĮ 

Valstybės gimtadienio 

šventės "Lietuva 

Raudondvario dvare 

2016" 

65 4 500,00 

Išlaidos 

nurodytos 1.1 - 

1.7, 1.10, 2.1 ir 

3.1 sąmatos eil. 

1.10.  

Ukmergės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Buvome. Esame. 

Būsime 
64 9 000,00  

1.11.  

Panevėžio 

rajono Ėriškių 

kultūros 

centras 

BĮ 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

minėjimas "Čia - mūsų 

žemė" 

62 5 780,00  

1.12.  

Čiurliono 

fondo 

investicijos 

VšĮ 

"Mindaugo tiltas" 

Audiovizualinis teatro 

projektas pagal J. 

Marcinkevičiaus dramą 

"Mindaugas" 

61  2 000,00  

IŠ VISO:  116 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ II finansuojamos veiklos 

„Valstybinės reikšmės renginiai ar programos Lietuvoje ir užsienyje (iškilių asmenybių, svarbių kultūrai 

ir istorijai datų minėjimai, ir panašaus pobūdžio renginiai ar programos), kuriuos skelbia Lietuvos 

Respublikos Seimas ar renginiai bei programos, kuriuos globoja Lietuvos Respublikos Prezidentas, 

Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos kultūros ministras“ (kodas 04-005-

01-02-10) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

choras "Polifonija" 

BĮ 
Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 
60 

2.2.  Metų projektai VšĮ Grupės "Antis" koncertas Trakų pilyje 59 

2.3.  
Sintautų kultūros 

centras 
BĮ Mano gimtinė - vardu Lietuva 54 

2.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Karūnos keliu 51 

2.5.  Mūsų vėliavos VšĮ 

- VALSTYBĖ TAI TU - Garbės bėgimas 

su Valstybės istorinėmis (herbinėmis) 

vėliavomis palei "Vilniaus gynybinę sieną" 

ir Gedimino kalną 

50 

2.6.  Spalvų kvartetas MB 

Europos kodas: lietuviškoji tapatybė 

europiniame kontekste (šaltiniai ir 

interpretacijos) 

46 

2.7.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 
45 

2.8.  Dainuojanti lapė VšĮ Lietuvybė mene 45 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


